ὄπα ubi, Id. iv. 24. pro ὄπη
 ὄπανίκα quando, Id. xxiii.

33. pro ὄπηνίκα.

ὄππα unde, Id. xxii. 11.

pro ὄπη.

ὄππόκα quando, Id. v. 98.

pro ὄππότε.

ὡὰ quò, Id. iv. 3. pro ὡῆ.

ὡαντᾶ penitus, Id. viii. 41.

πάντη.

ὡλάν præterquam, Id. xiv.

53. pro ὡλήν.

ὡόκα unquam, Id. viii. 15.

pro ὡοτέ.

ὡόταγε agè, Id. i. 62. pro

ὑπόταγε.

ὡράν nuper, Id. ii. 115.

pro ὡράν.

τᾶμος tunc, Id. xiii. 27.

pro τῆμος.

τανίκα tunc, Id. i. 17. pro

τηνίκα.

τῆδες hóc anno, Schol. in Aristoph.,
 Achurn. I. i. 15.

τηνεὶ illic, Id. i. 106. pro ἐκεῖ.

τηνόθε idém, Id. viii. 44. } Theoc.

τόκα tunc, Id. vii. 154. pro

τότε.

Poeticæ.

ἄλλυδὶς alibi, Il. λ'. 486. pro ἄλλοτε.

ἄμυδὶς simul, Il. í. 6. pro ἄμᾶ.

ἔμπροθεν coram, Theoc. Id. ix. 6. pro

ἔμπροσθεν.

De fuâ in adverbii formam vox septupla transit.

hic, quod; partim, multum; illic; agè; repentè, pòst; ut, τῶ sic,
 ἔ ubi; μέγαθος valdè, εὐθύς statim; αὐτῆ ibi; ἄγε age; τυχόν for-
 fitan; μετὰ postea; ἐπει postquam.

PRÆPOSITIO.

Appositæ Præpositio est Antambulatio vocis ;

Componitque omnes voces, casumque gubernat.

Octupla bis monosyllaba ; ab, abs, a, ad, præ, per,
ob, ex, -e,

Cum, de, pro, sub, post, in, trans. Dissyllaba sena est ;

Ante, inter, contra, circum, præterque, superque ;

Litera Compositæ mutata, inserta, minuta est ;

Consona n, b, d, r, x, se crebra secutis

Affimilat : n fit l, m, r, si sequitur par.

illudo, immergo, irrogo.

Ante etiam b, p, rursus n vertitur in m.

imbibo, impono.

B fit c, f, g, p ; ex his siqua sequatur.

occurro, succurro ; offero, suffero.

oggannio, suggero ; opprimo, supprimo.

B fit in his, asporto, ostendo, sustineo, f.

D fit c, f, g, l, n, p, r, s, item t.

accipio, afficio, aggero, alligo, annuo,

appono, arrogo, assero, attollo.

Per rarò r mutat, & inter rariùs in l.

pellicio,

intelligo.

X fit f, si f sequitur, velut effero : binis

Aufugio, aufero, verbi ab in au vult Antistoichos.

Paucis ultima post, per, ad, ob, trans, consona dempta
est.

pomœrium, pejero, asfo, operio, trado.

Literulas Appôsta sibi et Compôsta præoptat.

Apposita ab, vocalem, aut h ; r prævenit, aut d.

ab ovo, Hor. ab homine, Tull. ab re, Plaut. ab dextrâ, Ter.

Q, r, t post, abs : terè quævis consona post à.

abs quivis homine, Ter. non abs re ; abs te, Ter.

à Jove, Virg. à puero, Ter. &c.

Consona sic post è venit : omnis litera post ex.

è flammâ cibum, ex animo, ex sententiâ, Ter.

Composita

Composita ab propriè vocalem prævenit, aut h ;
 abutor. abhorreo.

Nec renuit liquidam, aut mutam, si grata sit auri ;
 abluo, abnuo, abripio, absolvo ; abdico, abfore ; abmitto Plaut.